关于2020-2021学年第一学期2019级学生通识选修课网上选课的通知
各学院：
根据我校2019级专业人才培养方案的要求，结合我校教育教学改革的实际，为进一步强化学生职业素养养成，改善学生的知识结构，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，强调通过经典阅读和基本知识的探讨，激发学生的向学之心和创造热情，现将面向2019级学生开设通识选修课，具体通知如下：
一、开课对象
面向对象为2019级学生。
二、课程目录
	序号
	课程名称
	学分
	学时
	限选人数
	课程类别
	课程模式
	使用平台

	1
	博弈策略与完美思维
	2
	32
	400
	社会科学
	混合式
	智慧树

	2
	整合思维
	1
	16
	400
	创新创业
	混合式
	超星

	3
	可再生能源与低碳社会
	2
	32
	400
	社会科学
	混合式
	智慧树

	4
	媒体创意经济：玩转互联网时代
	1
	16
	400
	社会科学
	混合式
	超星

	5
	创新中国
	1
	16
	400
	创新创业
	混合式
	超星

	6
	帝国的兴衰：修昔底德战争史
	1
	16
	400
	社会科学
	混合式
	超星

	7
	名侦探柯南与化学探秘
	1
	16
	400
	自然科学
	混合式
	超星

	8
	汽车行走的艺术
	2
	32
	400
	工程技术
	混合式
	智慧树

	9
	人人爱设计
	1
	16
	400
	创新创业
	混合式
	超星

	10
	九型人格之职场心理
	2
	32
	400
	社会科学
	混合式
	超星

	11
	海洋的前世今生
	2
	32
	400
	自然科学
	混合式
	智慧树

三、选课说明
1.本学期共推出11门课程供2019级学生选择，每人可选2门，累计学分不超过2学分。部分学生如果没有选到合适的课程，在后续学期将继续开设通识选修课，满足学生需求。
[bookmark: _GoBack]2.在线学习采取课余、分散方式进行。在线学习不得占用其它课程的上课时间。学习以个体方式进行，多人使用同一账号在线学习不能获得多个学分。
3．选课时间：2020年11月5日12:00-11月7日23:59。
4．选课流程：
（1）进入“教学综合信息服务平台”点击“选课”下拉菜单中的“自主选课”。
（2）在“自主选课”页面点击“查询”，出现可选课程，选择学习的课程。
教务处  素质教育部
2020年11月2日
image1.png
C A Fz=2 | jwpd.hditedu.cn/xsxk/zzxkyzb_coxZzxkYzbindexhtmi?gnmkdm=N253512&layout=default&su=2019130627

SES:-

SR
20202021 4 1 2EE 1 (EERERETRR )  FAYEEIERESS (FEEBR0 B 99999999999999 FFEESS 327 ES T B
(00XGI0TE) I REFATERTER - 2.0 25 BEFPH: 1 s Fik )
s hmET bmedE Pl FESR R s Rt s == e
= - EExES % % 2E s 0400

(ooxc108s) EFFERE SERE - 2.0 F4 B 1 e FiE

(ooxc108) BERL - 1.0 55 B 1

+ ik

(ooxc1085) AIREREES RS - 2.0 $4 B 1 R ik

(ooxc1088) ERITES T : TUEEBBIRIY - 1.0 5 B 1

(ooxc108T BIFFRE - 1.0 F5) B 1 S ik

(ooxc1088) FENTE: BEREHFE - 1.0 F5H B 1

image2.png
‘ERS. EE&P- ER.  GEEE8-
FEER

BxER
TSR

IR